
   
   TITULO III


     Planilla Nº 3B

 Anexa al Título III
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION, ENTIDAD Y POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en pesos)

FINANCIAMIENTO
FUENTES INTERNAS
FUENTES EXTERNAS
TOTAL

JURISDICCION, ENTIDAD
TESORO NACIONAL
RECURSOS PROPIOS
REC. C/AFEC. ESPECIFICA
TRANSF. INTERNAS
CREDITO INTERNO
SUBTOTAL
TRANSF. EXTERNAS
CREDITO EXTERNO
SUBTOTAL
GENERAL


Ministerio del Interior
0
217.133.000
0
610.021.000
0
827.154.000
0
0
0
827.154.000















Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Policía Federal
0
217.133.000
0
610.021.000
0
827.154.000
0
0
0
827.154.000














Ministerio de Defensa
0
529.787.000
0
937.877.000
0
1.467.664.000
0
0
0
1.467.664.000















Instituto de Ayuda Financiera P/Pago de Retiros y Pensiones Militares
0
529.787.000
0
937.877.000
0
1.467.664.000
0
0
0
1.467.664.000














Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
8.832.300.000
26.738.208.116
0
0
0
35.570.508.116
0
18.764.000
18.764.000
35.589.272.116















Administración Nacional de la Seguridad Social
8.832.300.000
26.738.208.116
0
0
0
35.570.508.116
0
18.764.000
18.764.000
35.589.272.116














TOTAL
8.832.300.000
27.485.128.116
0
1.547.898.000
0
37.865.326.116
0
18.764.000
18.764.000
37.884.090.116

